BP 1182 p 343r 03 do 17-03-1401.

Voornoemde Baselius zvw Johannes van Zidewijnden maande 3 achterstallige jaren van een b-erfpacht van 1 mud gerst, Bossche maat, aan hem verkocht door Zebertus van der Moelen.

Dictus Baselius hereditariam paccionem unius modii ordeii mesure de Busco venditam sibi a Zeberto van der Moelen prout in litteris monuit de 3 annis. Testes datum supra.

BP 1182 p 343r 04 do 17-03-1401.

Martinus, Luijtgardis en Dijmpna, kvw Johannes gnd Guldeman, en Engbertus gnd Ebbe Keijot ev Elizabeth dvw voornoemde Johannes Guldeman droegen over aan Lambertus zvw voornoemde Johannes Guldeman hun deel in de helft, die

aan Ghisbertus zvw voornoemde Johannes Guldeman behoorde, in 4 lopen roggeland, in Schijndel, ter plaatse gnd Luttel Eijnde, tussen Albertus van Dijnter enerzijds en Arnoldus gnd Goidewert anderzijds.

Martinus Luijtgardis et Dijmpna liberi quondam Johannis dicti Guldeman cum tutore et (dg: Ebb) Engbertus dictus Ebbe Keijot maritus et tutor legitimus Elizabeth sue uxoris filie dicti quondam Johannis Guldeman (dg: medietatem et) totam partem et omne jus eis competentes (dg: me) in medietate que ad Ghisbertum filium dicti quondam Johannis Guldeman spectabat in (dg: p una s) quatuor lopinatis terre siliginee sitis in parochia de Scijnle ad locum dictum Luttel Eijnde inter hereditatem Alberti de Dijnter ex uno et inter hereditatem Arnoldi dicti Goidewert ex alio ut dicebant hereditarie (dg: sup ve) supportaverunt Lamberto filio dicti quondam #Johannis# Guldeman promittentes (dg: super) cum tutore indivisi super omnia ratam servare et obligationem ex parte eorum (dg: de deponere) deponere (dg: ex). Testes Jorden et Neijnsel datum supra.

BP 1182 p 343r 05 do 17-03-1401.

Lambertus zvw Johannes gnd Guldeman verkocht aan Zegherus zv Johannes gnd Zeghers soen een n-erfpacht van 6 lopen rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit (1) de helft in 4 lopen roggeland, in Schijndel, ter plaatse gnd Luttel Eijnde, tussen Albertus van Dijnter enerzijds en Arnoldus gnd Goidewart anderzijds, reeds belast met $\frac{1}{4}$ oude groot, (2) een huis, erf en tuin, in Schijndel, ter plaatse gnd Luttel Eijnde, tussen Lambertus Luten soen enerzijds en Metta van Haren anderzijds, welk huis, erf en tuin voornoemde verkoper Lambertus verworven had van Gerardus gnd Voet, dit huis, erf en tuin reeds belast met een b-erfcijns van 20 schelling.

Lambertus filius quondam Johannis dicti Guldeman hereditarie vendidit Zeghero filio (dg: quon) Johannis dicti Zeghers soen hereditariam paccionem sex lopinorum siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex medietate ad dictum venditorem spectante in quatuor lopinatis terre (dg: sit) siliginee sitis in parochia de Scijnle ad locum dictum Luttel Eijnde inter hereditatem Alberti de Dijnter ex uno et inter hereditatem Arnoldi dicti Goidewart ex alio atque ex domo et area et orto sitis in (dg: dicta) parochia et loco predictis inter hereditatem Lamberti Luten soen ex uno et inter hereditatem Mette de Haren ex alio quos domum et aream et ortum dictus Lambertus venditor erga Gerardum dictum Voet acquisiverat ut dicebat promittens super habita et habenda warandiam et obligationem deponere exceptis (dg: ex) quarta parte unius grossi (dg: grossi) antiqui ex dicta medietate dictorum quatuor lopinatorum terre et hereditario censu XX solidorum ex dictis domo et orto prius solvendis et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1182 p 343r 06 do 17-03-1401.

(dg: En hij kan).

(dg: Et poterit).

BP 1182 p 343r 07 do 17-03-1401.

Johannes zvw Godefridus van den Bogarde droeg over aan Petrus zvw Johannes van den Perre (1) een stuk land, in Boxtel, in Liemde, tussen Mijchael gnd Beltkens soen enerzijds en kinderen gnd van den Cloet anderzijds, (2) een stuk land, in Boxtel, in Liemde, tussen voornoemde kinderen van den Cloet enerzijds en erf gvw Egidius van der Bruggen van Rode anderzijds, welke 2 stukken land eerstgenoemde Johannes gekocht had van de broers Elijas en Petrus, kvw Petrus gnd Lambrechts soen.

•. -.

Johannes filius quondam Godefridi van den Bogarde peciam terre sita' in parochia de Bucstel in jurisdictione dicta dignbanc de (dg: Lije) Lijemde inter hereditatem Mijchaelis dicti Beltkens soen ex uno et inter hereditatem liberorum dictorum van den Cloet ex alio atque peciam terre sitam in parochia et loco predictis inter hereditatem dictorum liberorum van den Cloet ex uno et inter hereditatem heredum quondam Egidii van der (dg: B) Bruggen de Rode ex alio quas duas pecias terre primodictus Johannes erga Elijam et Petrum fratres liberos quondam (dg: Petri) Petri dicti Lambrechts soen emendo acquisiverat prout in litteris hereditarie supportavit Petro filio quondam Johannis van den Perre #cum litteris et jure# promittens super omnia ratam' et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1182 p 343r 08 do 17-03-1401.

Mijchael gnd Beltkens soen droeg over aan Petrus gnd van den Perre, volgens erfwisseling eerder onderling gedaan, (1) een stuk land, in Boxtel, in Liemde, tussen kinderen gnd van den Cloet enerzijds en Aleijdis gnd Loijen anderzijds, (2) een stuk land, in Boxtel, in Liemde, tussen Egidius van der Bruggen enerzijds en kinderen gnd van der Cloet anderzijds, belast met 2 zester rogge en 3 zester gerst, maat van Boxtel.

•. -.

Mijchael dictus Beltkens #soen# (dg: soen medietatem ad se spectantem in) peciam terre sita' in parochia de Bucstel in jurisdictione de Lijemde inter hereditatem liberorum dictorum van den Cloet ex uno et inter hereditatem Aleijdis dicte Loijen ex alio atque pecia' terre sitam in parochia et loco predictis inter hereditatem Egidii van der Bruggen ex uno et inter hereditatem liberorum dictorum van der Cloet ex alio prout ibidem site sunt hereditarie (dg: vendidit) #supportavit# Petro dicto van den Perre (dg: promittens super o mo.. dierecoch) in modum dieco... permutationis prius inter ipsos habite (dg: promittens super omnia ratam servare et obligationem) promittens super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis (dg: f) duobus sextariis siliginis et (dg: d) tribus sextariis ordeï mesure de (dg: Busc) Bucstel annuatim exinde et in Bucstel tradendis. Testes datum supra.